СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

06.04.2022 № 419

пос. Видяево

О назначении даты представления ежегодного отчета

Главы ЗАТО Видяево о результатах своей деятельности,

о результатах деятельности Администрации ЗАТО Видяево, в том числе о

решении вопросов, поставленных Советом депутатов ЗАТО Видяево

 за 2021 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 05.06.2018 №

121 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения

ежегодного отчета Главы ЗАТО Видяево о результатах его деятельности и

деятельности Администрации ЗАТО Видяево», Регламентом Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево, Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

      1. Назначить на 13 мая 2022 года представление ежегодного отчета Главы

ЗАТО Видяево о результатах своей деятельности, о результатах деятельности

Администрации ЗАТО Видяево, в том числе о решении вопросов, поставленных

Советом депутатов ЗАТО Видяево за 2021 год.

2. Провести указанный отчет в рамках заседания Совета депутатов ЗАТО

Видяево.

3. Направить настоящее решение Главе ЗАТО Видяево не позднее 20 дней

до даты представления ежегодного отчета.

4. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru и подлежит

опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                              А.Е. Бугайчук

consultantplus://offline/ref=0273EEA190BF89438A9BFE6FC0AE1E5F6305F9E059038B4A4BAB87DD51C7F3DE2ED1F1624D33569A20C8BE3532m6V5F
consultantplus://offline/ref=0273EEA190BF89438A9BE062D6C2405A670FA0EB5C04831A12F4DC8006CEF9897B9EF03E0B61459824C8BC362D6E5653m5V3F